@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.01.2026

Bnenpoep JAU BL-1500 GREY

LleHa ¢ HOC: 6 176 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
YnpaBneHue
Marepuan kopnyca
Martepuan KyBLUMHA
Yucno ckopocten
NMNynbCHbIN peXxum
O6bem, n

KonuyecTBo KYBLUMHOB
MoaknioyeHune, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 749627

6 mec.

Kuran
3MEeKTPOMExXaHn4eckoe
nnacTuk

nnacTuk

nnaeHas perynmposka
na

2

1

220

1.5

315

250

345

3.95

43

Brennep JAU BL-1500 GREY ucronbayeTcst Ha NpeanpusiTusix obLecTBEHHOro MUTaHUs U TOProBAW st B3GUBAHNSA U
nepeMeLLMBaHNS pPasnnyHbIX COyCOB, MyCCOB, (PPYKTOBbIX MM MONOYHbIX KOKTElne. Mooenb ocHaleHa
3NEeKTPOMEXaHNYECKNM YNpaBneHneM, 3alumTon ot neperpesa u asurarenem 9530. Martepuman Hoxa - BbICOKOKQ4eCTBEHHAS
Hep>XaBeroLas crasnb, MaTepuan KpbIlWwKK, KyBLWHA U KOpnyca - MNacTuk.

B komnnekre:

¢ KyBLWWH C HOXEBbIM y3/10M, Ayroo6pasHoi pyKOSTKON U UHTErPUPOBAHHBIM B KPOMKY M3/IMBOM
e CbeMHas KpbllKa C YNNOTHEHNEM 1 OTBEPCTUEM Ans [0OABNEHNS UHIPEAVEHTOB
e Tonkatenb Ans NyyWwero NepeMelumBaHns UHFPEONEHTOB B CMECH

TexHunyeckue XapakTepucTtuku:

¢ CkopocTb: 26000 06/MWH

¢ PekomeHoyeMmast onMTensHoCTb paboTsl / nepepbiea: 5-6 / 1-2 MuH

¢ Pexumbl paboTbl:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/blendery/filter/brand-is-jau/apply/

o PyyHoli C nnaBHON perynnpoBKo CKOPOCTH
o MnynbcHbIl onst paboTbl ¢ HEOBX0AUMON LNTENBHOCTHIO Ha BbIGPaHHOM CKOPOCTM
* Bbibop CKOPOCTU C NMOMOLLBKO MOBOPOTHOIO NEPeK/oHaTenst
¢ 3anyck, 0CTaHOBKA 1 YNPaBNEHVE NMMYNbCHBIM PEXUMOM C MOMOLLbIO 2 TYMONEpoB
* HoxeBoii y3en ¢ pasHoHanpaBneHHbIMY e3BUSMIA LIS TILATENbHOrO U3MENbYEHUS
¢ HapexHoe MeTannmyeckoe CLenneHne HoXeBoro yana ¢ NpuBoAOM
* [Npo3payHas EMKOCTb C MEPHOM WKaOol B MANMUINTPAX U OTMETKON MaKCUMasbHOTO YPOBHSI 3aMONIHEHNS ANs
yno6cTBa AO3MPOBaHUS CMECU U BU3YanbHOTO KOHTPONS npoLiecca
e 3awwuTa OT 3arnycka npu OTCYTCTBUM KYBLINHA
e [pocToe ynpasneHne
e YcToiymBas 6asa
* OpProHOMWYHbIV An3aiiH

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


http://www.tcpdf.org

