

Коммерческое предложение от 07.01.2026**Блендер JAU BL-1500 GREY****Цена с НДС: 6 176 руб.****Артикул: 749627****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Управление	электромеханическое
Материал корпуса	пластик
Материал кувшина	пластик
Число скоростей	плавная регулировка
Импульсный режим	да
Объем, л	2
Количество кувшинов	1
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.5
Ширина, мм	315
Глубина, мм	250
Высота, мм	345
Вес (без упаковки), кг	3.95
Вес (с упаковкой), кг	4.3

Блендер [JAU BL-1500 GREY](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для взбивания и перемешивания различных соусов, муссов, фруктовых или молочных коктейлей. Модель оснащена электромеханическим управлением, защищенной от перегрева и двигателем 9530. Материал ножа - высококачественная нержавеющая сталь, материал крышки, кувшина и корпуса - пластик.

В комплекте:

- Кувшин с ножевым узлом, дугообразной рукояткой и интегрированным в кромку изливом
- Съемная крышка с уплотнением и отверстием для добавления ингредиентов
- Толкатель для лучшего перемешивания ингредиентов в смеси

Технические характеристики:

- Скорость: 26000 об/мин
- Рекомендуемая длительность работы / перерыва: 5-6 / 1-2 мин
- Режимы работы:

- Ручной с плавной регулировкой скорости
- Импульсный для работы с необходимой длительностью на выбранной скорости
- Выбор скорости с помощью поворотного переключателя
- Запуск, остановка и управление импульсным режимом с помощью 2 тумблеров
- Ножевой узел с разнонаправленными лезвиями для тщательного измельчения
- Надежное металлическое сцепление ножевого узла с приводом
- Прозрачная емкость с мерной шкалой в миллилитрах и отметкой максимального уровня заполнения для удобства дозирования смеси и визуального контроля процесса
- Защита от запуска при отсутствии кувшина
- Простое управление
- Устойчивая база
- Эргономичный дизайн

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.